
 UITSLAG AFD.6      CC 5A   VANUIT Melun Andrezel. MET    34 DUIVEN OP 15/09/18 OM 08.45 UUR            S-AA-J37-BLAD   1

  KPL CPL  VPL NAAM                 PLAATS         VER.  AFSTAND  AD/PR GET RINGNUMM. V ZUIV.TYD MET./MIN KR-PNT CC-PNT POELES

    2   1   1 J. Rijnsburger sr.   Amsterdam      1210  450.445  18/09  03 8.1757447   13.52.51 1463.196        1000.0 .......
    9   2   1 H.J. Bolderman       Amsterdam      1248  452.238  16/08  14 8.1763439   14.01.12 1430.228         888.9 .......
   10   3   2 H.J. Bolderman       Amsterdam      1248     02    16     15 8.1763446   14.01.13 1430.153         777.8 .......
   11   4   3 H.J. Bolderman       Amsterdam      1248     03    16     16 8.1763436   14.01.15 1430.002         666.7 .......
   14   5   4 H.J. Bolderman       Amsterdam      1248     04    16     07 8.1763451   14.03.54 1418.119         555.6 .......
   15   6   2 J. Rijnsburger sr.   Amsterdam      1210     02    18     01 8.1755926   14.03.14 1415.455         444.4 .......
   17   7   3 J. Rijnsburger sr.   Amsterdam      1210     03    18     15 8.1755908   14.06.21 1401.727         333.3 .......
   32   8   5 H.J. Bolderman       Amsterdam      1248     05    16     01 8.1763435   14.13.54 1375.002         222.2 .......
   36   9   4 J. Rijnsburger sr.   Amsterdam      1210     04    18     18 8.1755937   14.14.27 1367.264         111.1 .......

  RECAPITULATIE POELES   DD : 150918    BESTEMMING : Melun Andrezel.    CC 5A (S)

 VERG   DUI DEEL  ---POELE 1:5------------------  1:10     1:25  HWH SP1 SP2 SP3  S2  S3  S4
        VEN  NEM  10  20  30  40  50 100 200 500  50 100  50 100  10  10  25  50  50  50  50   A   B   C   D   E   F

 1210    18    1                                                                                                     POSTILJON
 1248    16    1                                                                                                     ONS GENOEGEN

 TOT.    34    2

                                                                                                                     AANTAL PRIJZEN
                                                                                                                     RESTPLAATS
                                                                                                                     RESTBEDRAG

    AFDELING 6 CC 5A (S)  STAND JONG

      LIDNR.   NAAM               --ONAANGEWEZEN---               LIDNR.   NAAM                 --AANGEWEZEN---

    12100530 H. la Grouw            1-  7834.2                  12100530 H. la Grouw            1-  4647.4
    12480703 D. van de Heide        2-  7490.0                  12489192 Comb.Kelder/Nauta      2-  4455.9
    12101012 D. van Zon             3-  7426.1                  12109067 J. Schutte & Zn        3-  3895.8
    12100041 F. van Oostrum         4-  7391.6                  12480703 D. van de Heide        4-  3835.3
    12489192 Comb.Kelder/Nauta      5-  7255.8                  12100009 J. Rijnsburger sr.     5-  3345.6
    12480908 H.J. Bolderman         6-  7160.4                  12480908 H.J. Bolderman         6-  3055.3
    12109067 J. Schutte & Zn        7-  7008.3                  12100041 F. van Oostrum         7-  2866.0
    12071044 A.N.D. de Jong         8-  6343.8                  12101250 S. Meilink             8-  2846.6
    12480860 N. Buhrs               9-  6328.5                  12070448 J.Folkertsma           9-  2818.6
    12100009 J. Rijnsburger sr.    10-  6189.7                  12100003 Theo Janssen          10-  2601.5

    12101098 C. Engert             11-  6127.8                  12100637 W. Klaverstijn Jr.    11-  2571.8
    12109172 Comb T. Sirach & Zn.  12-  5992.0                  12101012 D. van Zon            12-  2546.8
    12100637 W. Klaverstijn Jr.    13-  5988.9                  12480860 N. Buhrs              13-  2455.9
    12100003 Theo Janssen          14-  5833.8                  12100751 B.C. Schulte          14-  1909.9
    12070448 J.Folkertsma          15-  5811.3                  12101098 C. Engert             15-  1847.8
    12101250 S. Meilink            16-  5800.9                  12450097 H. van Pothoven       16-  1789.6
    12109005 V.Eck/Rijnsburger     17-  5515.0                  12079285 A. van Dam & Zn.      17-  1760.1
    12100751 B.C. Schulte          18-  4955.5                  12480003 E. Blotevogel         18-  1673.5
    12101021 C. van Wees           19-  4878.4                  12109005 V.Eck/Rijnsburger     19-  1647.2
    12480001 H. Blesing            20-  4672.6                  12480001 H. Blesing            20-  1527.3

    12480665 M.L. Tump             21-  4637.7                  12101021 C. van Wees           21-  1241.2
    12169328 R.Huisman & W. v Zal  22-  4349.0                  12101136 A. Bolding            22-  1235.1
    12079285 A. van Dam & Zn.      23-  4268.4                  12109172 Comb T. Sirach & Zn.  23-  1232.8
    12100726 J.J. Kraus            24-  4242.1                  12100001 Dave Sterkeboer       24-  1106.0
    11410001 J.P. de Vries         25-  4213.5                  12480665 M.L. Tump             25-  1064.7

 DUIFKAMPIOENEN    CC 5A (S) STAND JONG

   NR  NAAM                    PLAATS            RINGNR  PRYZEN  PUNTEN

    1  Comb.Kelder/Nauta       Landsmeer         81764235   7    5881.6
    2  D. van de Heide         Amsterdam         85118974   7    5744.9
    3  H. la Grouw             Amsterdam         85118311   6    5151.0
    4  D. van de Heide         Amsterdam         85118996   7    5111.6
    5  H.J. Bolderman          Amsterdam         81763440   7    4323.5
    6  D. van Zon              Amsterdam         81754493   6    4123.0
    7  H. la Grouw             Amsterdam         85160102   7    4108.1
    8  J. Schutte & Zn         Amsterdam         81755742   6    4041.1
    9  Comb.Kelder/Nauta       Landsmeer         81764206   7    3999.5
   10  H. la Grouw             Amsterdam         81756391   6    3738.6

 PUNTENOVERZICHT         DD : 15/09/18  BESTEMMING : Melun Andrezel.         BETREFT : AFDELING 6 CC 5A (S)

     HOKPRESTATIES   DEZE VLUCHT

      LIDNR.   NAAM               MEE PRYS  PUNTEN

    12480908 H.J. Bolderman        16   5   194.4501
    12100009 J. Rijnsburger sr.    18   4   104.9334
 



 PUNTENOVERZICHT         DD : 15/09/18  BESTEMMING : Melun Andrezel.         BETREFT : AFDELING 6 CC 5A (S)

     HOKPRESTATIES   STAND JONG

      LIDNR.   NAAM                   PRYS  PUNTEN

    12480703 D. van de Heide           92  2676.6863
    12109067 J. Schutte & Zn           71  2205.2061
    12100530 H. la Grouw              279  2099.6726
    12101250 S. Meilink                36  2008.1838
    12101012 D. van Zon               132  1921.4794
    12480908 H.J. Bolderman            90  1799.9542
    12100041 F. van Oostrum            89  1791.8523
    12489192 Comb.Kelder/Nauta         99  1789.8638
    12480860 N. Buhrs                  29  1741.3932
    12109172 Comb T. Sirach & Zn.      71  1468.9663

    12100003 Theo Janssen              47  1377.2680
    12480003 E. Blotevogel             18  1292.2833
    12101098 C. Engert                 70  1242.0106
    12100009 J. Rijnsburger sr.        53  1195.0600
    12070448 J.Folkertsma              23   999.0596
    12109005 V.Eck/Rijnsburger         67   993.5740
    12071044 A.N.D. de Jong            38   845.9370
    12480665 M.L. Tump                 29   755.4890
    12100637 W. Klaverstijn Jr.        38   739.4025
    12450097 H. van Pothoven           13   721.5976

    12101021 C. van Wees               32   661.1478
    12169328 R.Huisman & W. v Zal      16   657.0740
    12100001 Dave Sterkeboer           19   630.6839
    12100726 J.J. Kraus                39   622.3757
    12100564 D.P. Pals                 11   602.8167
    12480053 J. Wormsbecher            17   599.0067
    12100751 B.C. Schulte              34   541.4594
    12101136 A. Bolding                30   502.6381
    12480001 H. Blesing                20   484.4356
    12079285 A. van Dam & Zn.          26   422.8662

 


